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Zakończenie projektu systemowego pn. "Wyższe
kwalifikacje - lepsza praca dla mieszkańców Gminy
Zagnańsk"

Gmina Zagnańsk / Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zagnańsku od 1 czerwca 2019 roku do 28.02.2021 realizowała
projekt systemowy pod nazwą:

"Wyższe kwalifikacje-lepsza praca dla mieszkańców Gminy Zagnańsk" 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  i Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki - Priorytet RPSW.09.00.00 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie RPSW.09.01.00 Aktywna
integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie.

Projekt był realizowany na podstawie umowy o dofinansowanie zawartej pomiędzy Urzędem Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego a Gminą Zagnańsk/Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Zagnańsku w partnerstwie z Zakładem
Doskonalenia Zawodowego w Kielcach.
Był skierowany wyłącznie do osób z terenu gminy Zagnańsk, zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym, w tym do
osób z niepełnosprawnościami. Grupę docelową stanowiło 30 osób bezrobotnych lub nieaktywnych zawodowo.

Osobom biorącym udział w projekcie zapewniono:

Wsparcie finansowe oraz paczki z art. chemii gospodarstwa domowego,
Warsztaty terapeutyczne: psychologiczne i poradnictwo prawne - kilka spotkań dla każdego uczestnika
Kursy zawodowe i staże:

Kierowca kat.D + Kwalifikacja wstępna - 2 osoby uczestniczyły w kursie,1.
Kucharz z organizacją przyjęć okolicznościowych + Obsługa kas fiskalnych + Uprawnienie SEP do 1kV -2.
 11 osób ukończyło kurs,
Kosmetyczka-wizażystka + Stylizacja paznokci + Stylizacja rzęs- 2 metody - 9 osób ukończyło kurs,3.
Księgowość komputerowa z zagadnieniami kadr I płac + Kompetencje cyfrowe wraz z certyfikatem ECCC4.
- 6 osób ukończyło kurs.

Wszystkie kursy zostały zakończone formalną oceną/certyfikacją osiągniętych kompetencji/ kwalifikacji. 

W ramach projektu osiągnięto rezultaty:

28 uczestników Projektu (24K, 4M) uzyskało kwalifikacje lub nabyło kompetencje zawodowe,
13 uczestników Projektu (11 K, 2 M) odbyło staże zawodowe,
14 Uczestników Projektu (12 K, 2 M) podjęło dalszą aktywizację zawodową.

Główne cele projektu zostały zrealizowane tj. wzmocnienie szans na zatrudnienie 30 osób z terenu gminy Zagnańsk, tzw.
lokalnych społeczności wśród osób/rodzin zagrożonych ubóstwem/wykluczeniem społecznym, poprzez ich kompleksową
aktywizację społeczno-zawodową.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zagnańsku składa podziękowania za udaną współpracę podczas realizacji projektu
Partnerowi Projektu: Zakładowi Doskonalenia Zawodowego w Kielcach.


